REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJI’I:HSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Ne 737 prot. Elbasan mé, /. 4/ 2024

RELACION

Pér miratimin e vlerés financiare té€ démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Ferit
Halit Kogi banor né lagjen “Aqif Pasha” nr. 4 dhe dhénien e kompensimit nga ana e
Bashkisé Elbasan

T& nderuar anétaré t&€ Komisionit t€ Mbrojtjes Civile,

Né zbatim t€ ligjit 45/2019 “Pér mbrojtjen civile” dhe t& VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té
shkaktuara nga fatkeqé€si natyrore ose fatkeqési t&€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”, Drejtoria e Emergjencave Civile pas marrjes sé€ njoftimit verbalisht nga MZSH ka
shkuar né adresé pér konstatimin e gjendjes sé€ banesés. Z. Ferit Halit Kogi ka béré nj€ kérkese
zyrtarisht me nr. 1687 prot. dat€ 21.10.2024 pér djegien e banesés s€ tij banues né€ lagjen “Aqif
Pasha” nr. 4 né daté 18.10.2024 (konfirmuar edhe nga Vértetimi i SHMZSH nr. 19 daté
21.10.2024). Grupi i konstatimit ka verifikuar mé¢ daté 18.10.2024 pas njoftimit verbal t& bérg,
démet q¢ kishte pésuar banesa dhe mbajtém proges-verbalin pérkatés t€ datés 23.10.2024. Pas
plotésimit t& dokumentacionit, €shté vijuar me pércjelljen e dokumentacionit komisionit t&
vlerésimit t€ démeve ngritur né Bashkingé Elbasan me Urdhér 2680/2 date 05.04.2024 nga
Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim n€ Urdhrin nr. 2680/1 daté 9.2.2024 “Per ngritjen e
komisionit per vleresimin e demeve te shkaktuara ne objekte banimi nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési te tjera™”, pér t€ vazhduar me preventivat e vlerésimit t€ démeve nga ekspertét e
kétij komisioni. Ky komision, ka pérgatitur preventivin mbi vlerén e démeve t€ objektit nga
ana ndértimore (sipas kostos mesatare t€ ndértimit t€ banesave nga Enti Kombétar i Banesave

7999

pér vitin pérkat€s ose sipas ¢gmimeve né fuqi, sipas zérave t& punimeve t€ ndértimit, miratuar
nga Késhilli i Ministrave pér Entin Kombétar t€ Banesave) dhe preventivin me vlerén e
pajisjeve dhe orendive t&€ démtuara (mbéshtetur né gmimet mesatare aktuale t& pércaktuara nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve) nga ku rezulton:
- Vlera e démeve ndértimore né banesén e Z. Ferit Halit Kogi, €shté né¢ masén 114,870
(njéqind e katérmbédhjeté mijé e tetéqind e shtatédhjeté ) leké.
- Vlera e démeve né pajisje dhe orendi e Z. Ferit Halit Kog¢i, €shté né¢ masen 189,000
(njéqind e tetédhjeté e nénté mijé) leké.
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Né bazé t&€ VKM-sé cituar mé sipér nr. 329 dat€ 16.05.2012 vlera e démeve né banesén e
pércaktuar nga komisioni i ngritur me Urdhér t€ Kryetarit t€ Bashkisé merret nga pronari né
masén prej 50% t€ shumés sé nxjerré. Pra né kété rast 114,870 ! x 50% = 57,435 leké.

Késaj shume i shtojmé edhe vlerén prej 189,000 (njéqind e tetédhjeté e nénté mijé) leké qé
€shté vlera e démeve né pajisje dhe orendi.

Né pérfundim nga komisioni 1 Vlerésimit t& démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Ferit
Halit Kogi i takojné 57,435 + 189,000 = 246,435 (dyqind e dyzeté e gjashté mijé e katérgind
e tridhjeté e pes€) leké.
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1 Vlera e démeve né banesé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
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Nr. Prot. Elbasan m¢, . 2024
PROJEKT VENDIM

Nr. Daté . .2024

Pér miratimin e vlerés financiare t&€ démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Ferit
Halit Kogi banor né lagjen “Aqif Pasha” nr. 4 dhe dhénien e kompensimit nga ana e
Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 daté 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore
ose fatkeqési t& tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Késhillit
Bashkiak nr. 26 daté 28.03.2024 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar té
mbrojtjes civile pér vitin 2024” i ndryshuar si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e vlerés financiare t€ démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e
banesés sé Z. Ferit Halit Koci, né bazé t& dokumentacionit tekniko ligjor t& hartuar, e
cila &shté ne 246,435 (dyqind e dyzeté e gjashté mijé e katérqind e tridhjeté e pesé)
leke.

2. Kjo vleré¢ &shté rezultat i 50% té vlerés sé& preventivit t& démeve ndértimor né banesé
t€ hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit né pajisje dhe orendi
d.m.th. 114,870 ' x 50% = 57,435 + 189,000 = 246,435 leké.

3. Burimi i financimit do 18 jeté€ Fondi i Mbrojtjes Civile, i parashikuar né buxhetin e

Bashkis¢ Elbasan pér vitin 2024, i miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 26

! Viera e démeve né banesé




dat€ 28.03.2024 “Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar té& mbrojtjes civile
pér vitin 2024” i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave
t€¢ Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore (Drejtoria e Emergjencave
Civile).

Ky vendim hyn né fugi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,

t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé 28/10/2024

Proces — Yerbal Vlerésimi

Ky proces — verbal mbahet sot 28.10.2024 ne zbatim te urdherit te brendshem te Kryetarit te
Bashkise Elbasan nr. 2680/2 date 05.04.2024 “Pér njé ndryshim né Urdhrin nr. 2680/1 daté
9.2.2024 “Per ngritjen e komisionit per vleresimin e demeve te shkaktuara ne objekte banimi
nga fatkeqési natyrore ose fatkegési te tjera”™ i perbere nga Ing. Xhevair Kapllanaj, Ing.
Elton Hamataj, Ark . Klajdi Haxhihyseni, Ek. Nevila Dybeli, Ju. Irida Hoxholli pér djegien e
banesés s¢ Z. Ferit Halit Kogi banues ne lagjen “Aqif Pasha”, nr. 4, rruga “ E Re” pallati 495
hyrja C, apartamenti 4 (1 +1).

3933

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :
Pronaret e objektit : Z. Ferit Halit Kogci
Vendndodhja e objektit : Lagjja “Aqif Pasha”, nr. 4, rruga “ E Re”

Zona Kadastrale ZK. 8524, Pasuria Nr. 7/19+3-4, Indeksi i Hartes EL; L-8, Kordinatat ne
sitemin kordinativ KRGJSH : X =4353684.42; Y = 506695.45

Siperfagja e banesés eshte : 50 m?

Siperfaqgja e objektit ( apartament) e demtuar eshte: 22.6 m?

Baneses i eshte djegur ambjentet e gatimit ( aneksi ), ballkonit dhe guzhina e saj. Né keto
ambjente, instalime elektrike jane demtuar komplet. Gjate konstatimit t€ kryer né daté
18.10.2024 rezultoi se zjarri 1 réné né objektin apartament, ka shkrumbuar komplet ambjentet
e guzhines, aneksin, ballkonin dhe té gjitha orendité brenda, nuk jane djegur ambjentet e
koridorit, banja dhe dhoma e gjumit.

Ne kete apartament jane djegur dere e brendshme e kuzhines druri (copé 1), dere e ballkonit
duralumini dopio xham (cop€ 1), dera ndarese ndermjet ballkonit dhe aneksit duroalumini
dopio xham (copé 1), dritare duralumini dopio xham (copé 1). Instalimet elektrike te
ambjenteve té djegura ishin djegur dhe shkaterruar totalisht (copé 12 priza + ¢elsa).

Tavanet e baneses dhe suvatimet e mureve te brendshme jane demtuar rreth 5 - 10 %. Lyerjet
e baneses jane te demtuara nga tymi qge ka marre gjithe ambjentet e baneses.

Pajisjet dhe orendite qge jane inekzistente pasi jane djegur komplet nga zjarri, jane djegur:

1. Kundrabufeja e kuzhinés (cope 1), 5. karrike (cope 3),

2. Kolltuk tek (cope 1), 6. tavoline buke (cope 1),
3. Divane (cope 2), 7. freskuese (cope 1),

4. ambazhur (cope 3), 8. frigorifer (cope 1),
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9. televizor (cope 1),

Cfaré u pérshkrua mé sipér shoqérohet me fotot pérkatése:

10. kondicioner (cope 1), etj.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkianelbasar@elbasani.goy.al
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Ky Proces — Verbal pasi u lexua u firmos nga komisioni, Administratori i Lagjes nr. 4 dhe
pronari i baneses.

KOMISIONI

Ing. Xhevahir Kapllanaj
Ing. Elton Hamataj Z
Ark. Klajdi Haxhihysefi
Ju. Irida Hoxholli M
Ek. Nevila Dybeli

PRONARI I BANESES
7. Ferit Halit i

Administratori i Lagjes nr. 4
Arben iri .

MIRATOHET

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “0.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISK

BASHKIA ELLBASAN

DREJTORIA E PERGJH_’HSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé 23/10/2024

Proces — Verbal Konstatimi

Mbéshtetur né shkresén me nr. 1687 prot. daté 21/10/2024, ardhur prané Drejtorisé sé
Emergjencave Civile, Bashkia Elbasan, me ané té cilés z. Ferit Halit Kog¢i banues né lagjen
“Aqif Pasha”, Lagjja nr.4, rruga “E Re” pallati 495 hyrja C, apartamenti 4 ( 1 + 1), per démtimet
qé ka pésuar banesa (apartament banimi) né pronési t€ tij nga rénia e zjarrit né banesé me
daté 18/10/2024 (konfirmuar dhe nga dokumenti i l&shuar nga SH.M.Z.SH me nr. 19 daté
21.10.2024), specialistét e Drejtorisé s€¢ Emergjencave Civile, shkuan dhe verifikuan ne vend
situaten:

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :

Pronaret e objektit : z. Ferit Halit Koci

Vendndodhja e objektit : Lagjja “Aqif Pasha”, nr. 4, rruga “ E Re” pallati 495 hyrja C,
apartamenti4 (1 +1).

Siperfaqgja e objektit ( apartament) te demtuar eshte: 50 m?

Komisioni konstatoi se objekti eshte ne pallatin kolektiv 5 katesh. Baneses i eshte djegur
ambjentet e gatimit ( aneksi ), ballkonit dhe guzhina e saj. N& keto ambjente, instalime
elektrike jane demtuar komplet. Gjate konstatimit t&€ kryer n€ dat€ 18.10.2024 rezultoi se zjarri
i r€né né€ objektin apartament, ka shkrumbuar komplet ambjentet e guzhines, aneksin,
ballkonin dhe t¢ gjitha orendit€ brenda, nuk jane djegur ambjentet e koridorit, banja dhe
dhoma e gjumit.
Ne kete apartament jane djegur dere e brendshme e kuzhines druri (copé 1), dere e ballkonit
duralumini dopio xham (copé 1), dera ndarese ndermjet ballkonit dhe aneksit duroalumini
dopio xham (copé¢ 1), dritare duralumini dopio xham (cop& 1). Instalimet elektrike te
ambjenteve t&€ djegura ishin djegur dhe shkaterruar totalisht (copé 12 priza + ¢elsa).
Tavanet e baneses dhe suvatimet e mureve te brendshme jane demtuar rreth 5 - 10 %. Lyerjet
e baneses jane te demtuara nga tymi qe ka marre gjithe ambjentet e baneses.
Pajisjet-dhe orendite qe jane inekzistente pasi jane djegur kemplet nga zjarri, jane djegur:

1. Kundrabufeja e kuzhinés (cope 1),

2. Kolltuk tek (cope 1),

3. Divane (cope 2),
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4. ambazhur (cope 3),

5. karrike (cope 3),

6. tavoline buke (cope 1),
7. freskuese (cope 1),

8. frigorifer (cope 1),

9. televizor (cope 1),

10. kondicioner (cope 1), etj.

Cfaré u pérshkrua mé sipér shogérohet me fotot pérkatése:

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




pronari i baneses.
KOMISIONI

Spec. Halit Cehu
Ing. Baftjar Shyphey
Ing. Arjan Baku

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISH,
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E SHMZSH
/
Nr. 247 /Prot. Elbasan, mé 24 . (0 2024
VIERTETIM

Pér rénie zjarri
Nr.19, Daté 21.10.2024

Vértetohet se mé daté 18.10.2024, ne lagjen “Aqif Pasha”, bashkia Elbasan, ka rene zjarr ne
banesen (Apartament) ne pronesi te shtetasit Ferit Kogi.

Per zjarrin e rene eshte njoftuar Sherbimi zjarrfikes dhe ka marre pjese ne shuarjen e zjarrit me dy
mjete dhe 5 zjarrfikes, me komandant sherbimi Hysni Lleshi.

Nga renia e zjarrit eshte djegur nje dhome, kuzhina, si dhe jane demtuar Instalimet elektrike, jane
demtuar muret dhe tavanet, eshte djegur kondrabufea, dera e ballkonit, dera e aneksit, Kondicioner,
televizor, 2 divane, nje kolltuk, dritare, ambazhure 3 cope, karrige 3 cope, tavoline, frigorifer,
freskuese dhe nje dere druri.

Stacioni i MZSH-sé& Elbasan disponon dokumentacionin pérkatés q& vérteton kété rast zjarri.

Ky vértetim mbahet né 2 (dy) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& démtuarit nga zjarri.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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PLANVENDOSJE E OBJEKTIT NE PRONEN NR. 7/19+3-4 ,ZONA KADASTRALE 8524 SIPERFAQA E BANESES 50 M2),
SIPERFAQJA E DJEGUR 22.6 m2, RAJONI NR. 4, BASHKIA ELBASAN SH. 1 :500

PLANIMETRIA E OBJEKTIT NE PRONEN NR. 7/19+3-4 ,ZONA KADASTRALE
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RAJONI NR. 4, BASHKIA ELBASAN SH. 1 :80
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJI"I:HSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Nrf 4 l/ Prot. Elbasan mé,Aﬁ. A.2024

RELACION

Pér miratimin e vlerés financiare té démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Josif
Jorgji Doka banor né fshatin Kuqan té Njésis¢ Administrative Shirgjan dhe dhénien e
kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

T& nderuar anétaré t& Komisionit t€ Mbrojtjes Civile,

NE& zbatim t& ligjit 45/2019 “Pér mbrojtjen civile” dhe t&¢ VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t&€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”, Drejtoria e Emergjencave Civile pas martjes s€ njoftimit verbalisht nga MZSH né
daté 15.07.2024 ka shkuar pér konstatimin e gjendjes s€ banesés. Z. Josif Jorgji Doka ka béré
njé kérkesé edhe zyrtarisht me nr. 1223 prot. daté 18.07.2024 pér djegien e banesés s€ tij né
fshatin Kugan té Njésisé Administrative Shirgjan n¢ daté 15.07.2024 (konfirmuar edhe nga
Vértetimi i SHMZSH nr. 15 daté 18.07.2024). Grupi i konstatimit ka verifikuar mé daté
15.07.2024 pas njoftimit verbal t& béré, démet q& kishte pésuar banesa dhe mbajtém proges-
verbalin pérkatés té datés 19.07.2024. Pas plotésimit t&€ dokumentacionit, éshté vijuar me
pércjelljen e dokumentacionit komisionit t& vlerésimit t& démeve ngritur né Bashking Elbasan
me Urdhér 2680/2 date 05.04.2024 nga Kryetari i Bashkisé “Pér njé ndryshim né Urdhrin nr.
2680/1 daté 9.2.2024 “Per ngritjen e komisionit per vleresimin e demeve te shkaktuara ne
objekte banimi nga fatkeqgési natyrore ose fatkeqési te tjera””, pér t€ vazhduar me preventivat
e vlerésimit t& démeve nga ekspertét e kétij komisioni. Ky komision, ka pérgatitur preventivin
mbi vlerén e démeve té objektit nga ana ndértimore (sipas kostos mesatare t& ndértimit té
banesave nga Enti Kombétar i Banesave pér vitin pérkatés ose sipas ¢mimeve né fuqi, sipas
zérave t& punimeve té ndértimit, miratuar nga Késhilli i Ministrave pér Entin Kombétar t&
Banesave) dhe preventivin me vlerén e pajisjeve dhe orendive té démtuara (mbéshtetur né
¢mimet mesatare aktuale té pércaktuara nga Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve) nga ku

rezulton: <= = =

- Vlera e démeve ndértimore né banesén e Z. Josif Jorgji Doka, €shté né masén 33,356
(tridhjeté e tre mijé e treqind e pesédhjeté e gjasht€) leké.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




- Vlera e démeve né pajisje dhe orendi e Z. Josif Jorgji Doka, &shté né masen 40,000
(dyzeté mijé€) leké.

Né bazé t&¢ VKM-s¢ cituar mé sipér nr. 329 daté 16.05.2012 vlera e démeve né banesén e
pércaktuar nga komisioni i ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé merret nga pronari né
masén prej 50% t& shumés sé nxjerré. Pra né kété rast 33,356 ! x 50% = 16,678 leké.

Késaj shume i shtojmé edhe vlerén prej 40,000 (njéqind e tetédhjeté e nénté mijé) leké qé éshté
vlera e démeve né pajisje dhe orendi.

NEg pérfundim nga komisioni i Vlerésimit t€ démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Josif
Jorgji Doka i takojné 16,678 + 40,000 =56,678 (pesédhjeté e gjashté mijé e gjashtégind e
shtatédhjeté e tet€) leké.

Duke Ju falenderuar, {
Konceptoi: Specialist L. Hoxholli /]
Pranoi: Pérgj. Sektori ~ Xh. Kapllanaj ;"

Miratoi: Drejtori EC N. Sinani
Konfirmoi: Drejtori PSHI ~ D. Meta

KRYETARI
Gledian Llatja
ME URDHER E POROSI
ZV/KRYETARL
Asim Sula” © 77y
7 ‘/:;}-.‘- 2 ‘

1 Vlera e démeve né banesé

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

Nr. Prot. Elbasan mg, . 2024
PROJEKT VENDIM

Nr. Daté . .2024

Pér miratimin e vlerés financiare té€ démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé Z. Josif
Jorgji Doka banor né fshatin Kugan té Njésisé Administrative Shirgjan dhe dhénien e
kompensimit nga ana e Bashkisé Elbasan

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; ligjit 45/2019 “Pér
mbrojtjen civile”; VKM nr. 329 dat€ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t&€ shkaktuara nga fatkeqgsité natyrore
ose fatkeqési té€ tjera, t&€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimin e Késhillit
Bashkiak nr. 26 daté¢ 28.03.2024 “Pér miratimin e pé&€rdorimit t€ fondit t&€ kushtézuar t&
mbrojtjes civile pér vitin 2024” i ndryshuar si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqgitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile;

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI

1. Miratimin e vlerés financiare t€ démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia e
banesés s¢ Z. Josif Jorgji Doka, n€ bazé t& dokumentacionit tekniko ligjor t& hartuar,
e cila &shté ne 56,678 (pes€dhjeté e gjashté mijé e gjashtéqind e shtatédhjeté e teté)
leké.

2. Kjo vleré &shté rezultat i 50% t& vlerés sé& preventivit t& d€émeve ndértimor né banesé
t& hartuar nga ekspertét duke shtuar mé pas vlerén e preventivit n€ pajisje dhe orendi
d.m.th. 33,356 ! x 50% = 16,678 + 40,000 = 56,678 leké.

3. Burimi /1 financimit do t€ jet€ Fclpdi i Mbrojtjes Civile, i /parashikuar‘né buxhetin €

Bashkisé Elbasan pér vitin 2024, 1 miratuar me Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 26

1Vlera e démeve né banesé




daté 28.03.2024 “Pér miratimin e pérdorimit t€ fondit t€ kushtézuar t&€ mbrojtjes civile
pér vitin 2024” 1 ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit té
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave
t¢ Zhvillimit Urban dhe Shérbimeve Infrastrukturore (Drejtoria e Emergjencave
Civile).

Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6,
té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Elvi Cuni Lutfi Lala
l
Konceptoi: Specialist L. Hoxholli %Q
Pérgj. Sektori ~ Xh. Kapllanaj , ¥/ ),
Pranoi: Drejtori EC N. Sinani 4 V7> r
Dr. Juridike A.Hoxha

Miratoi: Dr. PPZhUSHI D. Meta
Konfirmoi: Zv/Kryetari A.Sula %



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé 23/07/2024

Proces — Verbal Vlerésimi
Ky proces — verbal mbahet sot 23.07.2024 ne zbatim te urdherit te brendshem te Kryetarit te
Bashkise Elbasan nr. 2680/2 date 05.04.2024 “Pé&r njé ndryshim né Urdhrin nr. 2680/1 daté
9.2.2024 “Per ngritjen e komisionit per vleresimin e demeve te shkaktuara ne objekte banimi
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési te tjera™ i perbere nga Ing. Xhevair Kapllanaj, Ing.
Elton Hamataj, Ark . Klajdi Haxhihyseni, Ek. Nevila Dybeli, Ju. Irida Hoxholli pér djegien e
banesés sé Z. Josif Jorgji Doka banues ne fshatin Kugan, Njésia Administrative Shirgjan.

Nga verifikimet ne objekt rezultoi si me poshte :
Pronaret e objektit : Z. Josif Jorgji Doka
Vendndodhja e objektit : Fshati Kugan, Njésia Administrative Shirgjan

Zona Kadastrale ZK. 2328, Pasuria Nr. 54/21; Indeksi i Hartes K-34-101-194-D, Kordinatat
ne sitemin kordinativ KRGJSH : X =4548041.33 ; Y = 504550.65

Siperfagja e banesés eshte : 104 m?

Siperfaqja e objektit ( shtépi banimi) e demtuar eshte: 5.61 m?

Gjaté verifikimit dhe matjeve t&€ béra mé dat€ 15/07/2024 komisioni konstatoi se zjarri i réné
né objektin (1- katésh), ka prekur ambjentin e kuzhinés me sip. 5.61 m? dhe orendité q&
kishte brenda. Muret dhe tavani i kuzhinés por edhe ato t&€ soxhornos jané nxiré nga tymi. Né
kuzhinén e banesé€s jané djegur bufeja e kuzhinés, stufa elektrike (copé 1), aspiratori (copé 1)
dhe dritarja duralumin (copé 1). Cfaré u p&€rshkrua mé sipér shogérohen me fotot pérkatése.
(Foto)

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




Ky Proces — Verbal pasi u lexua u firmos nga komisioni, Administratori i Njé&sisé

Administrative Shirgjan dhe pronari i baneses.

KOMISIONI Z
Ing. Xhevahir Kapllanaj

Ing. Elton Hamataj

Ark. Klajdi Haxhihysgfi “4/{

Ju. Trida Hoxholli 2494
Ek. Nevila Dybeli

MIRATOHET

PRONARI I BANESES
7Z.. Josif Joyxgji Doka

Administratori i
Y1l

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PERGJH:HSHME E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT URBAN DHE
SHERBIMEVE INFRASTRUKTURORE
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Elbasan mé : 19/07/2024

Proces — Verbal Konstatimi

Mbéshtetur né shkresén me Nr. 1223 Prot. Daté: 17/07/2024, ardhur pran€ Drejtorisé€ sé€
Emergjencave Civile, Bashkia Elbasan, me ané té€ cilés z. Josif Jorgji Doka banues né fshatin
Kugan, Njésia Administrative Shirgjan, ngre shqetésimin e tij lidhur me démtimet q€ ka pésuar
objekti (shtépi banimi) n€ pronési t€ tij nga rénia e zjarrit mé daté 15/07/2024 (konfirmuar
dhe nga dokumenti i 1&shuar nga SH.M.Z.SH me nr. 15 daté 18.07.2024), specialistét e késaj
drejtorie kané verifikuar démtimet g€ kishin ardhur nga rénia e zjarrit.

Pronari i objektit (shtépi banimi): z. Josif Jorgji Doka

Vendndodhja e objektit : Fshati Kugan, Njésia Administrative Shirgjan.
Numri i Pasurisé : 54/21

Sipérfaqja e objektit (objekt 1-katésh) : 104 m?

Démet e shkaktuara nga zjarri:

Gjatg verifikimit dhe matjeve t€ béra mé daté 15/07/2024 komisioni konstatoi se zjarri i réné
né objektin (1- katésh), ka prekur ambjentin e kuzhinés me sip. 5.61 m? dhe orendité qg&
kishte brenda. Muret dhe tavani i kuzhings por edhe ato t&€ soxhornos jané nxir€ nga tymi. Né
kuzhinén e banesés jané djegur bufeja e kuzhinés, stufa elektrike (copé 1), aspiratori (copé 1)
dhe dritarja duralumin (copé& 1). Cfaré u pérshkrua mé sipér shogérohen me fotot pérkatése.
(Foto)

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al
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Ky Proces — Verbal pasi u lexua u firmos nga komisioni, Administratori i Njésisé
Administrative Shirgjan dhe pronari i baneses.

KOMISIONI : PRONARI I BANESES
Spec. : Besnik Leka Josif Joxgji Doka
Spec. : Halit Cehu 1
P/Sektori : Baftjar Shypheja

/l

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al éeb:ééé.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E SHMZSH

Nr. ///O’ Prot. : Elbasan, mé,ﬁ. _i 2024

VERTETIM
Pér rénie zjarri
A s Nr.15, Daté 18.07.2024

Vértetohet se mé daté 15.07.2024, rreth ores 06:20° ne fshatin Kuqan Njesia Adm. Shirgjan,
bashkia Elbasan, ka rene zjarr ne banesen ne pronesi te shtetasit Josif Doka.

Per zjarrin e rene eshte njoftuar Sherbimi zjarrfikes dhe ka marre pjese ne shuarjen e zjarrit me dy
mjete dhe 5 zjarrfikes, me komandant sherbimi Enver Qepa.

Nga renia e zjarrit eshte djegur kondrabufea me te gjithe pajisjet e kuzhines, stufe, aspirator dhe
disa orendi te tjera.

Stacioni i MZSH-sé€ Elbasan disponon dokumentacionin pérkatés q& vérteton kété rast zjarri.

Ky vértetim mbahet né 2 (dy) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& démtuarit nga zjarri.

Adﬁ«{ Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
PREVENTIV I BAZES MATERIALE TE DJEGUR
Emertimi i objektit : Banese e demtuar nga djegia ne fshatin Kuqan, Njesia Administrative Shirgjan
Pronari i objektit: z. Josif Jorgji Doka

Vendodhja e baneses :Fshati Kugan , Njesia Administrative Shirgjan
Siperfaqgja totale e ndértesés:104m2

Siperfaqja e djegur e banesés : 5.61 m2
Vlera e perllogaritur : 40.000 leke

Nr| Nr.analize Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 1 Sobe elektrike cope 1 22000 22,000
2 15 Bufe guzhine cope 1 18000 18,000

3 aspirator cope 1 -
SHUMA Leke 40,000

Ky preventiv &shté llogaritur me ¢gmimet né fuqi miratuar nga Késhilli I Ministrave pér Entin Kombétar t& banesave bazuar pikés I11/3/b ,t&
VKM- sé nr.329, datés 16.05.2012" Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&
shkatuara nga fatkeqégsité natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore"

Vleresimi eshte bere ne baze te demeve shkaktuar nga zjarri i réné né€ banesé sipas procesverbalit té datés 19.07.2024

\

Komisioni
Ing. Xhevahir Kapllanaj, ')
Ing. Elton Hamataj /
Ark. Klajdi Haxhih
Ju. Irida Hoxholli "agkA
Ekon. Nevila Dybel
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PLANVENDOSJE E OBJEKTIT TE DJEGUR (KUZHINES) NE PRONEN NR.54/21 \ZONA KADASTRALE 2328 SIPERFAQA E TRUALLIT]
200 M2 , FSHATI "KUQAN "NJESIA ADMINISTRATIVE SHIRGJAN, BASHKIA ELBASAN SH. 1 :2500
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. TORII1 D.P.T.P

ING.ARIOLA MUHAMETAJ

Té dhénat mbi objektin:

Pronari i objektit (shtépi banimi): z. Josif Jorgji Doka
Vendndodhja e objektit : Fshati Kugan, Nj.A. Shirgjan.
Numri i Pasurisé : 54/21

Sipérfaqgja e objektit (objekt 1-katésh) : 104m2

Démet e shkaktuara nga zjarri:

Gjaté verifikimit dhe matjeve té béra mé daté : 15/07/2024
komisioni konstatoi se zjarri i réné né objektin (1- katésh), ka
prekur ambjentin e kuzhinés me sip. 5.61m* dhe orendité qé
kishte brenda. Muret dhe tavani i kuzhinés por edhe ato té
soxhornos jané nxiré nga tymi. Né kuzhinén e banesés jané
djegur : kondrabufeja, stufé elektrike (copé 1), aspirator (copé
1) dhe dritarja duralumin (copé 1).

RISH]PERSHKRIMI | nealpata:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA EMERGJENCAVE LIVILE
Drejtpr
ing.NDRAljl SIN Lt =

Firma
ing.Arian Baku Kryetar

(\ ‘-
ark, Klajd Haxhihyseni | Anetar k1

PROJEKTI:

PLANVENDOSJE E BANESES SE DJEGUR TE Z.JOSIF DOKA NE
KUQAN, NJ. ADM. SHIRGJAN, BASHKIA ELBASAN

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E STRUKTURES

SHKALLA A3: DATA: VIZATOR: KONTROLLOI:
1:100 oodecdcssr | SeMlori Projektimit | Sektori Projexémit
PROJEKTI NR: FLETANR:  Proeaemt RISHIKIMI:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Elbasan, mé /4”.11.2024

RELACION

“Mbi miratimin e listés emérore té familjeve qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér
vitin 2025, né qytetin e Elbasanit”.

KESHILLIT BASHKIAK

KETU
Té nderuar Késhilltaré,

Né mbéshtetje t& VKM Nr.459 daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e kérkesave
té njésive té vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e qirasé
ose uzufruktit, ményren e financimit té subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet
njésive té vetégeverisjes vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér strehim ”, duke qéné se jemi
né kushtet ku financimi do t€ kryhet pér periudhén 12 mujore (Janar - Dhjetor 2025), Bashkia
Elbasan po aplikon prané Ministrisé¢ s&€ Ekonomis€, Kulturés dhe Inovacionit pér pérfitimin e
fondit q&€ do t& shérbejé si subvencionim gqiraje, pér vitin 2025, pér familjet q&é pérfitojné nga
programet sociale t& strehimit.

Bazuar né ligjin nr.22/2018 “Pér Strehim Social”, Kreu V “Subvencioni i qirasé”, nenet 33
dhe 34/3, pérfshiré individét qé dalin nga sistemi i pérkujdesjes alternative, pérparsi né
subvencionimin e girasé kané kategorité si mé poshté: 3

a) individét me statusin e jetimit
b) personat me aftési t&€ kufizuara;
c) t& moshuarit;

¢) invalidét e punés;

d) familjet e policéve té réné€ né detyré;
dh) emigrantét e rikthyer;

e) punétori emigrant;

&) azilkérkuesit;

f) familjet e komunitetit rom;

) familjet e komunitetit egjiptian,
gj) Viktimat e dhunés né familje;



h) viktimat e trafikimit/viktimat e mundshme té trafikimit;
i) prindérit e vetém, q&€ kan& n€ ngarkim f&mijé;

j) individét qé i pérkasin komunitetit LGBTI, t& cilét jané viktima pér shkak t& orientimit seksual ose
identitetit gjinor, bazuar né vendimin e organit kompetent, sipas legjislacionit n€ fuqi pér mbrojtjen
nga diskriminimi gé pércakton se si pasojé e diskriminimit individi nuk ka njé strehim t&
pérshtatshém dhe qé€ kané t&€ ardhura t€ pamjaftueshme ose qé nuk kané fare t€ ardhura, sipas
pércaktimeve t& béra né nenin 3 t& kétij ligji;

k) t& miturit, 14-18 vjeg, dhe t& rinjté, 18-21 vjeg, né konflikt me ligjin, kur dalin né lirim pas kryerjes

sé dénimit, kur kané nevojé pér banesg, sepse duhet t&€ jetojné larg familjeve, pér shkak t&
rehabilitimit t& tyre mé t&€ mir€ n€ shoqéri;

1) vajzat néna, pas daljes nga programi i banesave sociale t& specializuara;

1) familjet me statusin e giramarrésit né banesa ish-proné private, sipas aktit normativ nr. 3, dat&
01.03.2012.

Sa mé lart, bazuar né VKM nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit, pér
té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve e té progedurave té
miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, bémé njoftim né media pér personat e
interesuar qé t& depozitonin dokumentacionin ligjor t& pércaktuar nga kjo V.K.M. -

Né kéto kushte, pas marrjes né shqyrtim t& dokumentacionit t€¢ depozituar, Komisioni i
Strehimit hartoi listén e familjeve pérfituese (Proges-Verbali nr. 3925/5 daté 15.11.2024
bashkélidhur), qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér vitin 2025 (Janar-Dhjetor), me
vleré totale prej 38.587.258.30 leké, pér t’'u financuar n€ masén 70% nga Ministria e
Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit né vlerén 27,011,081.;6 leké dhe né masén 30% nga
Bashkia Elbasan né vlerén 11,576,177.64 leké.

Pérsa mésipér, i relatohet Késhillit Bashkiak t& miratojé “Mbi miratimin e listés emérore té
familjeve qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér vitin 2025, né qytetin e Elbasanit” (lista
paraprake bashkélidhur kétij relacioni).

A

Konceptoi : A. Beqiri
Miratoi:  D. Rrosen
KRYETARI
Gledian Llatja

Me urdhér e porosi
ZV/KRYETAR

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
prot. Elbasan, mé  .11.2024

PROJEKT - VENDIM
Nr. Daté . .2024

“Mbi miratimin e listés emérore té familjeve qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér vitin
2025, né gytetin e Elbasanit”.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés . .2024, pasi shqyrtoj relacionin e paraqitur nga
Drejtoria e Shérbimeve Sociale (Sektori Strehimit), “Mbi miratimin e listés emérore té familjeve
qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér vitin 2025, né gqytetin e Elbasanit”, n€ mbéshtetje t&
ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore ”, i ndryshuar, ligjin nr. 22/2018 “Pér strehim social”,
i ndryshuar, V.K.M. nr. 459 daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér administrimin e kérkesave té .
njésive té vetéqeverisjes vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvencionimin e girasé ose
uzufruktit, ményrén e financimit té subvencionit, monitorimin dhe bashképunimin ndérmjet njésive -
té vetégeverisjes vendore dhe ministrisé pérgjegjése pér strehim”; V.K.M. nr. 384 dat€ 12.06.2019
“Pér pércaktimin e dokumentacionit, pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té
strehimit dhe té afateve e té progedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSTI:

1. Miratimin e “Listés emérore té familjeve qé do té pérfitojné subvencionim qiraje, pér vitin
2025, né qytetin e Elbasanit”, sipas listés bashkélidhur.

2. Miratimin né parim, t€ masés s€ subvencionimit t€ qirasé me vleré totale prej 38.587.258.50
leké pér periudhén (Janar-Dhjetor) viti 2025, pér t’u financuar né masén 70% nga Ministria e
Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit né vlerén 27,011,081.:6 leké dhe né masén 30% nga
Bashkia Elbasan né vlerén 11,576,177.44 leké.

3. Paraqitjen e listés emérore t&€ familjeve pérfituese, bashkélidhur kétij vendimi, pér miratim né
Ministriné e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit.

4. Dhénia e subvencionimit do t& béhet pér cdo rast pas verifikimit t& plot&€simit t& kritereve
ligjoré.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Shérbimeve Sociale dhe Drejtoria Buxhet-
Financés.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI

Elvi Cuni Lutfi Lala



BT _
Konceptoi: A. Begiri | Ibérshh%

Drejtoria P.K.S.A.R: D. Rroseni

Drejtoria F.B: A. Merlja
Drejtoria Juridike: A. Hoxha

Zv/kryetar: A. Shehu

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN

,/V
Elbasan, mé /2 .11.2024

PROCES — VERBAL

Mbi vierésimin e dokumentacionit té familjeve aplikuese dhe pérzgjedhjen e familjeve
pérfituese pér programin Strehimi Social “Subvencionimi i Qirasé pér vitin 2025”

I mbajtur sot mé daté 15.11.2024, ora 09 “*nga Komisioni i Strehimit Social i ngritur sipas Urdhérit
Administrativ t€ Kryetarit t€ Bashkis€ nr. 750 daté 22.08.2024 “ Mbi funksionimin e Komisionit
té Strehimit Social”, bazuar n€ ligjin nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” 1 ndryshuar, ligjin
nr. 22/2018 “Pér Strehim Social ”, i ndryshuar, V.K.M nr. 384 daté 12.06.2009 “Pér pércaktimin
e dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve e
té progedurave té miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore ”, V.K.M nr. 362 daté
29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies sé subvencionit té qgirasé pér kategorité qé gézojné pérparési
né subvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit té shtetit, dhe ményrén e llogaritjes
sé tij”, 1 ndryshuar, V.K.B nr.74 dat€ 13.09.2023 “Mbi miratimin e formulés sé pikézimit pér
aplikantét né programet e strehimit social”, Proges-Verbalin nr. 3925/4 prot.,daté 06.11.2024 t&
komisionit i cili pasi mori n€ shqyrtim t€ gjithé dokumentacionin vlerésoi dhe renditi pérfituesit e
bonusit t€ giras€ pér vitin 2025 sipas tabelés mé poshté si dhe personat e skualifikuar me arsyet
pérkatése t& mospérfitimit nga ky program si dhe t&€ béhet njoftimi pér secilin aplikues.

Nr.
Rendor Emri Aplikantit Nr. Zarfit
1 | HEKURAN DUL BUDANI 701 —/7 ‘
2 HYSNI ISLAM SINO 130 oS le
3 PRANVERA SHKELQIM JAKODINA 1701 s ,,
4 FULLANXA IBRAHIM SULKJA 50 cmy
5 MIRELA SALI SHENGJERGII 1151/Ska
6 SABRI NAZMI CEKA Ska
7 PERJANA ZAREL ALIU 951 e
8 ARTUR IDAJET PLAKA 101 sl
9 KATERINA STAVRI ROCI Ska Y
10 | ERIGLINA NDRICIM CEKANI 751 B
11 | FARIJE HASAN BRAHJA Ska
12 | BESNIK RYZHDI MECJA Ska
13 | ALBERT PELLUMB RAKIPI 120
14 | MIRA MEHDI SENJA 1151
15 | VIOLLANDA KRISTAQ KOCI 1007




16

ERJONA FATOS MEMA

120

17

EDISON BARDHUL BUZHANI

50/110

18

MANJOLA BEQIR HAVALJA

1057

19

ISMETE ALI LICI

907

20

MARIUS ARDIAN KALLO

Ska

21

KIMETE BEQIR SALLIU

120

22

FATION FATMIR MURRIZI

130

23

NAJADA FAIK FANIQI

90

24

MYZEJEN SYRJA ZERO

105

25

MARINGLEN BESNIK MECJA

140

26

TAHIR LIRIM CEREKJA

100

27

SHPRESA KOVI ZHUPA

Ska

28

ILVA ILIRJAN GERDANI

130

29

FATION ILIR BRAHJA

Ska

30

DENADA LEM SINANI

Ska

31

SPARTAK ALI MECE

1207

32

FAIK OSMAN KORRA

Ska

33

MIRANDA KADRI TUFI

Ska

34

ETLEVA XHAFERR FILJA

150

35

RAIMONDA MEHMET CANI

110

36

BLEGIN REXHEP META

110

37

SPARTAK DALIP KALLO

Ska

38

ALBANA RAMAZAN SULOVA

Ska

39

SAIMIR AGRON DOKA

1207

40

ESMERALDA JONUZ SERICA

101

41

VIKTOR SHEFQET BERATI

101

42

TASIM SHAHIN HIDA

Ska

43

MARILDA NEIM ZANI DYRMISHI

80

44

RYZHDIJE MAFMUT TERZIU

105

45

LUMTURI PELLUMB XHEPA

1157

46

ARBEN SKENDER HAQAQI

Ska

47

MALIQ DRITAN SERICA

Ska

48

LUMTURIE MEHMET KRYEMADHI

Ska

49

MATILDA RESHIT CAUSHI

120

50

DORINA OSMAN PEQINI

90

51

MATILDA OSMAN PEQINI

90

52

DAMIANO RIFAT PLLUMBI

130

53

ERMIRA FERDINAND BOCI

110

54

PRANVERA XHEVAHIR KORRA

100

55

EGLANTINA REXHEP MURRAJ

140

56

RUDE HASAN CELNIKU

90

57

SONILA QAZIM SOLLAKU

1357

58

ELIGERTA GEZIM SADJA

Ska

59

SUZANA BAJRAM BANUSHI

Ska

60

ILIR PETRIT HALIMI

110

61

SHKELQIM NEIM MADHI

Ska

62

RAJMONDA PETRO KARAJ

Ska

63

DONIKA HAJDAR BOCI

1057




64

GEZIM HASAN PAHESHTI

1059

65

MARJANA XHEMALI RUCI

150

66

ADRIJUS RAMADAN GASHI

Ska

67

GERILDA THEMI PRIFTI

1157

68

MARIGLEN REXHEP KORRA

1109

69

RUDINA XHELAL DIKA

150

70

SPARTAK BESNIK KUCI

1209

71

ENTELA BESIM GOGUJA

1157

72

FERIDE RYZHDI ADEMI

907

73

DRITAN ALI HALIMI

Ska

74

AUREL FAIK CELNIKU

120

75

EDMOND FATMIR CAMCJA

110

76

LULJETA AMELI AGO

1257

77

MERITA SHABAN BRAHJA

1107

78

KRISTINA AGIM KORRA

1207

79

HYSEN FATMIR TAFA

1357

80

HYSNIE BEDRI HYSOLLI

Ska

81

FLORENC ENVER BUQEZI

110

82

AMELDA OSMAN PEQINI

110

83

LULZIM ISMAIL SELIMJA

Ska

84

LAVDIJE MUSTAFA SHAQIRI

Ska

85

ARDIAN BAKI ZENA

1207

86

INDRIT BAKI ZENA

1057

87

GENTIAN DEFRIM KULLAFI

1709

88

MARIUS BESNIK TOSKA

807/1309

89

BURBUQE XHEMAL VIDHANI

509

90

SHPRESA VANGJEL ZAKA

Ska

91

QANI SELMAN STAFA

120

92

ADRIANO VLADIMIR KRUJA

140

93

LUIZA ZAIM MATRAXHIU

1407

94

VRANI PETER QOSJA

110

95

BESNIK HEKUR TUFA

150

96

ETLEVA KOSTANDIN SALLA

50

97

ETLEVA SHABAN MUCA

50

98

AISHE RRAP RUCI

301

99

RAMAZAN PETRIT CERRIKU

1257

100

BARDHUL MUSA PEQINI

1209

101

MIMOZA SHERIF OSMANI

110

102

SHPRESA XHEVIT KORNIAHTOS

101

103

LIRIE ILIA BERDUFI

120

104

NAFIJE ABAZ QOSJA

101

105

FATBARDHA SULEJIMAN KORRA

Ska

106

DONALD SHKELQIM CERRIKU

101

107

LINDITA VIKTOR SHQAU

110

108

LEDIANA LEFTER PANXHI

110

109

NEXHMIJE SHYQYRI ALIMETA

1057

110

NDRICIM RIZA XIBRAKU

1357

111

OLGERTA SPIRO DEDJA

190




112 AGIM FERIT BAMI Ska
113 AMARILDO ALEKS NUREDINI Ska
114 QERIM HASAN KURTI Ska
115 VASA KRISTO DHANAJ Ska
116 TRANDAFILE MUSA XHAJA Ska
117 HANIFE BAJRAM FILJA Ska
118 LORENA KAMER LIKA 80
119 SHABAN KUJTIM RRESHKA Ska
120 KADRI RRAPUSH SULOVA Ska
121 KUJTIME XHELADIN RAPA Ska
122 HALIL CAUSH KOTORRI 1057
123 ARDJAN SALI DUKA 120
124 HANE DHIMITER DEDJA 120
125 SHPRESA LIGOR KOBURJA 30
126 SKENDER SPIRO CALLADE] Ska
127 DAFINA KUJTIM RAKIPI Ska
128 ENKER KUJTIM CERRIKU 150
129 KLODIANA KADRI CAPJA 170
130 BASHKIM OSMAN LALOSHI Ska
131 XHEVIT QERIM SULEJMANI Ska
132 DORJAN PETRAQ NAKO 130
133 JULIAN ALI ISUFAJ Ska
134 MARGARITA STEFAN KARAJ 1059
135 ADELINA SALI KOLECI 1609
136 LULJETA SULE SHAIPI Ska
137 ORNELA TOMORR BIBA 85
138 LUAN TAJAR XHAJA Ska
139 MIRJAN GANI MUSTAFAJ 125
140 RAMAZAN BAJRAM LUKA Ska
141 KLODJAN AGRON COTA Ska
142 LILJANA LEONIDHA DERVISHI Ska
143 ZAMIRA VEIS SADE Ska
144 KASTRIOT KUJTIM SADIKU 110
145 RUDINA PETRIT MEMA 105
146 SUELA DYLAVER LUSHNJALI 130
147 MAJLINDA HALIM SULA 105
148 BESNIK SELIM QAFLESHI Ska
149 MERITA IBRAHIM METANI 105
150 ARBEN KOL CIPI 150
151 SAJIMIR QAMIL GJIKA Ska
152 GRAMOS FATMIR DANGO 120
153 MIRJENA VLADIMIR RAMAZANI 130
154 JORGJ LAZAR DEMIRI 120
155 DYLAVER ALI HAKUSHI 165
156 IVONA SHPETIM DOKLE Ska
157 AGRON LEKSI QOSJA Ska
158 ARBEN HASAN JAKODINA Ska
159 MIRELA HYSNI ROCI Ska




160 EMILJAN RAMAZAN CERRIKU 125
161 VALBONA TOMORR DAJA Ska
162 JANI ILIRJAN NASKO Ska
163 SELIM MUSTAFA LALOSHI Ska
164 REZART RAMAZAN DRIZARI Ska
165 REDJON MUHARREM HAZBALLA 105
166 RENATO RAMADAN GASHI 130
167 IRMA RAMAZAN TOMORRICA 105
168 LIHE DESTAN DRIZI 90
169 ADRIJANA KADRI MUZHAQI 90
170 DRITAN AGIM DARZEZA 110
171 IDRIZ MESUT TABAKU 105
172 NERTILA KRISTAQ BERDUFI 150
173 XHENSILA YLVER HYSOLLI 150
174 KRISTAQ SPIRO BERDUFI 1107
175 LULJETA MALIQ GOGUJA Ska
176 DEMIR ABDULLA META Ska
177 XHEVAT NAZMI BRAHJA 170
178 ARDJAN IBRAHIM SERJANI 105
179 EDUART EMIN TACI 130
180 FLORINA BASHKIM SHUPLI 150
181 ISMAIL OSMAN HAKA Ska
182 ALBERT QAMIL SERICA 150
183 ZHAKU DYLAVER MECE 120
184 OLSI GEZIM ADEMI Ska
185 BLEDAR GEZIM KACANOLLI 120
186 GAZMIR ASTRIT CANI Ska
187 GAZMIR SHYQYRI DERVISHI Ska
188 EDMOND MEHMETALI BRAHO 105
189 KASTRIOT PELLUMB HYSENLLARI 150
190 DENIS TASIM KOVACI 110
191 RONALDO HASAN SELIMI Ska
192 KATERINA ILIR HAKA Ska
193 LEONARD SHPETIM SULOVA Ska
194 EDLIRA DURIM BUFI Ska
195 KLEVIS GEZIM KACANOLLI Ska
196 MIMOZA IBRAHIM KAPJA Ska
197 HAJRIJE MUSTAFA SKILJA Ska
198 PETRIKA FAIM KUME 1109
199 LULJETA AVDI HAKA Ska
200 ASTRIT IBRAHIM KERCYKU 1057
201 RICARD ALBERT KAPJA 1457
202 DILE MUSTAFA MULLISI 857
203 ZAMIRA RYZHDI MULLISI 907
204 GEZIM BEHEXHET MUSTAFAJ Ska
205 ARBEN KURT ASLLANAJ 1157 -
206 JOVANKA LUAN SHABANI 957
207 GEZIM QEMAL CANI 951



208

AGIM TAJAR BERATI

1357

209

DURIM ZYKO XHIKA

1257

210

ELIRIANDA REFIK KOCI

1251

211

MEHMET FERDINAND SHERALI

1257

212

FLORIAN XHEMAL BALA

957

213

SAIMIR MUSTAFA BALIJA

657

214

FLUTURAK CAUSH IBRAHIMI

Ska

215

MELISO MENTOR SOPJANI

101

216

ELONA MILI SINANI

110

217

SAIMIR HAZIS PLLUMBI

110

218

ROMEO MUHAMET LLUKA

120

219

ILIR QAZIM SADIKU

180

220

BENERETA BAFTJAR XIBRRAKU

101

221

MIMOZA GANI CANI

Ska

222

GLADIOLA VLADIMIR TIRANA

50

223

AFERDITA HAZIZ MUKA

101

224

EMILJANO JONUZ KLLOGJRI

957

225

FRANCESKO LUAN TAFA

139

226

BEHEXHET ILIR TOMORRICA

1109

227

FLORINDA PANDO LLUPA

701

228

PRANVERA YLLI SULOVA

1357

229

DONALD ARDJAN GASHI

140

230

XHERSIDA ILMI DUBALI

Ska

231

KRISTJANO AGIM BUQEZI

1057

232

ALMA FATMIR XHIKA

1309

233

ENGJELLUSHE DERVISH BAXHO

1209

234

ESUIDA XHEVAHIR HANKJA

1057

235

ARMAND RAMAZAN FARKA

1157

236

LUAN ENVER ADEMI

Ska

237

DRITAN MERSIN SINA

1551

238

RAMAZAN REXHEP TOPI

1701

239

DENALD FLAMUR SOLLAKU

1307

240

OLSI SHKELQIM SUPARAKU

1257

241

VALENTINA HASAN ZARIQ

857

242

ELONA LIGOR OSMANI

1257

243

GEZIM FIQIRI MEJDANI

Ska

244

PETRIT AHMET ALLA

Ska

245

GENTIAN DYLAVER CANI

130

246

DRITAN MYSLIM PUPULEKU

130

247

SHPRESA GURALI MURRIZI

1907

248

GAZMIR KUJTIM DEMIRI

Ska

249

ROZETA DHIMITER BOKA

1057

250

FATBARDHA RUZHDI GACE

1357

251

RAMADAN SALI GASHI

1209

252

BEHXHET KASEM HASKURTI

1157

253

LEFTERI ADEM GJOCI

Ska

254

RUZHDI BEQIR HAZIZI

110

255

ZYRA SADIK DIBRA

1057




256

KLEUDJAN SELIM SHABANI

1107

257

VIKTOR MERKUR PECI

120

258

HAQIF DYLAVER RAMA

Ska

259

OLSI STAVRI BALLA

140

260

GEZIM MURAT BASHA

120

261

MARSELA SAMI SENJA

701

262

ENDRI ROBERT KRISTOLLARI

537

263

KOVIKOL CULLHAJ

1557

264

DANIELA ARJAN SHABANI

307

265

IBRAHIM OSMAN SEJRANI

801

266

HEDIJE AHMET BODE

559

267

FLORIDA BESNIK PEQINI

30

268

EDUART FADIL KOVACI

901

269

LORIN ARBEN DEMIRAJ

120

270

SAJMIR XHEVAHIR RRAPI

110

271

IGLI SHKELQIM MADHI

Ska

272

SOKOL TOMORR ULQINAKU

Ska

273

SAMI SELMAN LUPI

101

274

GJELINE NEBI HALLA

Ska

275

IBO XHEVDET MISHA

150

276

CAKNOR XHEVDET MUSTAFAJ

1007

277

MIKLOVAN ZENEL SHABANI

1209

278

RENATA XHEMAL LICI

1157

279

RAZIJE SKENDER MILOTI

110

280

MIRJAN XHEVDET BALLA

130

281

ARDJAN SHPETIM STAROVA

140

282

ESMERALDA SHEFQET MUSAJ

501

283

MARINA MEHMET BALLA

1409

284

PRANVERA RYSTEM HOXHA

1009

285

ORGITO FADIL SALLA

651

286

XHOANA SHPETIM LOLJA

110

287

FRANKO BASHKIM KOCO

120

288

LEONARD LEFTER MAXHARI

110

289

RUDINA PETRIT HALIMI

1257

290

VALBONA DEMIR SEFERI

901

291

ORNELA LIGOR OSMANI

1201

292

BESNIK JONUS PEQINI

120

293

MARSIDA TOSUM BENO

1209

294

MARIGLEN GJERGJI RAKIPI

1301

295

ODISE KUJTIM GOGUJA

120

296

HASAN QAZIM SULA

120

297

SHPETIM MITAT MUZHAQI

120

298

DORIAN PETRIT PEQINI

101

299

SUADA ILIR SULO

1001

300

MARGARITA LLAZAR RANXHA

1607

301

MIRANDA NAUN BERDUFI

150

302

SHPETIM HAMIT LLESHANAKU

1424




303 XHEVAT FERHAT CANI 1109
304 KRISTINA ARTAN STAKA 90

305 KELMEND ALBERT KORRA Ska
306 YMER MUSTAFA MAZHI 50

307 JERAN HAXHI SULA Ska
308 GAZMENT NUREDIN PAESHTI Ska
309 BLEDAR MEHEDI LICIT Ska

Pas _hapjes sé zarfeve dhe vierésimit té dokumentacionit té paraqgitur komisioni vendosi té

s ’kualifikojé -

o Aplikantét me mungesé té theksuar té dokumentacionit sipas listés sé méposhtme .

1. Majlinda Enver Musta nuk ka t& ploté dokumentacionin shogérues pér bonus giraje.

2. Evangjelia Bajram Krasniqi nuk ka t& ploté¢ dokumentacionin shogérues pér bonus qiraje, as
kontraté giraje bashkélidhur.

3. Valbona Kadri Musabelli nuk ka t& ploté¢ dokumentacionin shogérues pér bonus giraje.

4. Artan Bukurosh Pushtopalli nuk ka t& ploté dokumentacionin shoqgérues pér bonus giraje , as
kontratg giraje bashkélidhur.

5. Lef Pren Ziu nuk ka t& ploté dokumentacionin shogérues pér bonus qiraje, as kontraté giraje
bashkélidhur.

6. Gézim Qamil Pllumbi nuk ka t& ploté dokumentacionin shogérues pér bonus giraje, as kontraté
giraje bashkélidhur.

7. Leonard Rexhep Dervishi nuk ka té plot¢ dokumentacionin shoqérues pér bonus giraje, as
kontraté giraje bashkélidhur.

8. Aurti Ilirjan Rroseni nuk ka t& ploté€ dokumentacionin shogérues pér bonus giraje.

9. Sali Murat Muga nuk ka t& ploté¢ dokumentacionin shoqgérues pér bonus qiraje, as kontraté
giraje bashkélidhur.

10. Armand Qemal Aliu nuk ka t&€ ploté dokumentacionin shogérues pér bonus giraje.

11. Bujar Riza Samurri nuk ka t& ploté dokumentacionin shoqérues pér bonus qiraje.

12. Anduela Petrit Elezi nuk ka t& ploté dokumentacionin shogérues pér bonus giraje, as kontraté
qgiraje bashkélidhur.

13. Rajmonda Refat Sula nuk ka t& ploté dokumentacionin shogérues pér bonus giraje.

o Aplikanten e cila sipas cepifikatés familjare figuron me pashaportizim né Bashkiné
Cérrik .
1. Anisa Staver Dervishi




Komisioni i strehimit vendosi té hartohet lista pérfundimtare e aplikantéve pérfitues e cila do té
paragqitet prané Késhillit Bashkiak pér miratim dhe té njoftohen individualisht té gjithé personat
e s’kualifikuar brenda datés 19.11.2024.

Komisioni:

1. Armand Shehu Kryetar (Zv/Kryetar i Bashkisg€)

2. Dorina Rroseni Anétare (Drejtoria P.K.S.A.R)

N\

3. Erion Ibérshimi Anétar (Pérgj. Sek.Strehimit)

/'/ ; QV /(

4. Anisa Beqiri Anétare (Specialiste Sek.Strehimit) { \ /7

5. Alketa Merkja Anétare (Drejtoria Buxhet-Financé) ﬁ%

6. Arben Hoxha Anétar (Drejtoria Juridike dhe Informacionit)

4 7
7. Ermira Dika Anétare (Specialiste Sek. Ndihmés Ekonomike) /-~ %
8. Sokol Radoniqi Anétar (Specialist Dr.P.ZH.T) egiﬁ/

9. Enkelejda Shota  Anétare (Pérgj. Sek. Informacionit)< f% ﬂ?&

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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1 (HEKURAN DUL BUDANI 5 PERSONA | 3+1| 122.6| 15,000.00 - ! Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
2 |[HYSNI ISLAM SINO 3 PERSONA | 1+1 70( 10,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
3 |[PRANVERA SHKELQIM JAKODINA 4 PERSONA | 2+1 62| 12,000.00 - et Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
4 |FULLANXA IBRAHIM SULKJA 1 PERSON | 1+1| 57.42] 10,000.00 - el Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
5 |IMIRELA SALI SHENGJERGIJI 4 PERSONA | 2+1 55| 12,000.00 - e Familja me ndihme ekonomike+ PAK 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
6 |SABRINAZMI CEKA S PERSONA | 3+1 58| 15,000.00 - g Person me aftési t& kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
7 |PERJANA ZAREL ALIU 4 PERSONA | 2+1 61| 12,000.00 - "¢" | Prindér i vetém, qé ka n€ ngarkim f&mijé 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
8 |ARTUR IDAJET PLAKA 1 PERSON | 1+1 53.5] 10,000.00 - "g" Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
9 |[KATERINA STAVRI ROCI 1 PERSON | 1+1 62| 10,000.00 | 21,369.00 | "c" PENSIONIST 15%]( 3,205.35 6,794.65 2,038.40 4,756.26 81,535.80
10 |ERIGLINA NDRICIM CEKANI 3 PERSONA | 1+1 55( 10,000.00 - "¢ Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
11 [FARIJE HASAN BRAHJA 1 PERSON | 1+1| 49.67| 10,000.00 - et Familje e kom.egjiiptian+PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
12 (BESNIK RYZHDI MECJA 3 PERSONA | 1+1 55( 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptiantPAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
13 |JALBERT PELLUMB RAKIPI 1 PERSON | 1+1 56 10,000.00 | 15,520.00 | "c" Familje e kom.rom 15%| 2,328.00 7,672.00 2,301.60 5,370.40 92,064.00
14 IMIRA MEHDI SENJA 1 PERSON | 1+1 68| 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
15 [VIOLLANDA KRISTAQ KOCI 1 PERSON | 1+1 40| 10,000.00 | 17,561.00 | "c" PENSIONIST 15%]| 2,634.15 7,365.85 2,209.76 5,156.10 88,390.20
16 (EMILJAN FATOS MEMA 4 PERSONA | 1+1| 96.17| 12,000.00 - el Person me aftési té kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
17 |EDISON BARDHUL BUZHANI 5 PERSONA | 3+1| 38.12| 15,000.00 - Holt Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
18 [MANJOLA BEQIR HAVALJA 3 PERSONA | 1+1 51 10,000.00 - "¢ Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
19 |ISMETE ALI LICI 3 PERSONA | 1+1 501 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
20 [MARIUS ARDIAN KALLO 6 PERSONA | 3+1| 53.72| 15,000.00 - et Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
21 |[KIMETE BEQIRI SALLIU 4 PERSONA | 2+1 43.3| 12,000.00 - e Familja me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
22 |[FATION FATMIR MURRIZI 4 PERSONA | 2+1 71.71 12,000.00 el Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
23 INAJADA FAIK FANIQI 4 PERSONA | 1+1 58| 12,000.00 - el Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
24 IMYZEJEN SYRJA ZERO 3 PERSONA | 1+1 52.7] 10,000.00 - et Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
25 [IMARINGLEN BESNIK MECJA 5 PERSONA | 3+1 501 15,000.00 - et Familje e kom.egjiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
26 [TAHIR LIRIM CEREKJA 3 PERSONA | 1+1 70( 10,000.00 - g Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
27 |ISHPRESA KOVI ZHUPA 1 PERSON | 1+1 54| 10,000.00 9,666.00 | "c" PENSIONIST 15%| 1,449.90 8,550.10 2,565.03 5,985.07 102,601.20
28 [ILVA ILIRJAN GERDANI 3 PERSONA | 1+1 83| 10,000.00 | 35,472.00 | "c" Te tjera 15%]| 5,320.80 4,679.20 1,403.76 3,275.44 56,150.40
29 |FATION ILIR BRAHJA 4 PERSONA | 2+1 55( 12,000.00 - " Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
30 [DENADA LEM SINANI 3 PERSONA | 1+1 72.8| 10,000.00 [ 42,000.00 [ "c" Te tjera 15%| 6,300.00 3,700.00 1,110.00 2,590.00 44,400.00
31 [SPARTAK ALI MECE 4 PERSONA | 2+1 112] 12,000.00 - g Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
32 [FAIK OSMAN KORRA 1 PERSON | 1+1 50( 10,000.00 - "g” Invalid pune 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
33 [MIRANDA KADRI TUFI 1 PERSON | 1+1] 50| 10,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% s 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
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34 [ETLEVA XHAFERR FILJA 1 PERSON | 1+1 50.5( 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
-35 |IRAIMONDA MEHMET CANI 3 PERSONA | 1+1| 109.4| 10,000.00 | 38,001.00 [ "c" Familje e kom.egjiptian 15%]| 5,700.15 4,299.85 1,289.96 3,009.90 51,598.20
@%@EGIN REXHEP META 4 PERSONA | 2+1| 63.95| 12,000.00 - g Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
“h87SPARTAK DALIP KALLO 4 PERSONA | 2+1| 65.32] 12,000.00 -] e Familje e kom.rom 0% ] 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
38 |ALBANA RAMAZAN SULOVA 4 PERSONA | 2+1 12,000.00 - g Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
39 [SAIMIR AGRON DOKA 4 PERSONA | 2+1 40.51 12,000.00 - gt Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
40 [IESMERALDA JONUZ SERICA 2 PERSONA | 1+1 54( 10,000.00 - g Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
41 |VIKTOR SHEFQET BERATI 2 PERSONA | 1+1 52.6] 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
42 |TASIM SHAHIN HIDA 2 PERSONA | 1+1 59( 10,000.00 | 34,895.00 | "c" PENSIONIST 15%| 5,234.25 4,765.75 1,429.73 3,336.03 57,189.00
43 IMARILDA NEIM ZANI DYRMISHI 3 PERSONA | 1+1 41.6( 10,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
44 (RYZHDIJE MAFMUT TERZIU 3 PERSONA | 1+1 43| 10,000.00 - e Person me aftési t€ kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
45 [LUMTURI PELLUMB XHEPA 3 PERSONA | 1+1 38| 10,000.00 e Familje e kom.egjiiptian+tPAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
46 |ARBEN SKENDER HAQAQI 1 PERSON | 1+1 50| 10,000.00 - g" Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
47 IMALIQ DRITAN SERICA 3 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 35,520 "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
48 \LUMTURIJE MEHMET KRYEMADHI 4 PERSONA | 2+1| 62.45| 12,000.00 - "e" Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
49 IMATILDA RESHIT CAUSHI 3 PERSONA | 1+1 58] 10,000.00 - Nt Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
50 |[DORINA OSMAN PEQINI 2 PERSONA | 1+1 68| 10,000.00 - "g" Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
51 IMATILDA OSMAN PEQINI 1 PERSON | 1+1 58| 10,000.00 - g Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
52 [DAMIANO RIFAT PLLUMBI 4 PERSONA | 1+1 501 12,000.00 - g Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
53 |[ERMIRA FERDINAND BOCI 1 PERSON | 1+1 94.6( 10,000.00 - gt Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
54 IPRANVERA XHEVAHIR KORRA 3 PERSONA | 1+1 34( 10,000.00 - "g? Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
55 [EGLANTINA REXHEP MURRAJ 3 PERSONA | 1+1 98| 10,000.00 - "¢" Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
56 |RUDE HASAN CELNIKU 1 PERSON | 1+1 71| 10,000.00 | 26,198.00 [ "c" PENSIONIST 15%]| 3,929.70 6,070.30 1,821.09 424921 72,843.60
57 |SONILA QAZIM SOLLAKU 4 PERSONA | 2+1 451 12,000.00 - g Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
58 [ELIGERTA GEZIM SADJA 1 PERSON | 1+1 68.5] 10,000.00 - "¢ Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
59 [SUZANA BAJRAM BANUSHI 1 PERSON | 1+1]| 62.45| 10,000.00 of "¢" Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
60 |ILIR PETRIT HALIMI 2 PERSONA | 1+1 80.6( 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
61 |SHKELQIM NEIM MADHI 4 PERSONA | 2+1 68| 12,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
62 |RAJMONDA PETRO KARAJ 2 PERSONA | 1+1 701 10,000.00 - Nk Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
63 |[DONIKA HAJDAR BOCI 1 PERSON | 1+1]| 66.83| 10,000.00 - el Invalid pune 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
64 |GEZIM HASAN PAHESHTI 1 PERSON | 1+1 44( 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
65 IMARJANA XHEMALI RUCI 3 PERSONA | 1+1 47( 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
66 [ADRIJUS RAMADAN GASHI 5 PERSONA | 3+1 36.9| 15,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
67 |GERILDA THEMI PRIFTI 3 PERSONA | 1+1 58| 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
68 IMARIGLEN REXHEP KORRA 4 PERSONA | 2+1 76.8] 12,000.00 - et Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
69 [RUDINA XHELAL DIKA 2 PERSONA | 1+1 69.11 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
70 |SPARTAK BESNIK KUCI 5 PERSONA | 3+1 50| 15,000.00 el Familje e kom.egjiiptiant+tPAK 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
71 |[ENTELA BESIM GOGUJA 3 PERSONA | 1+1 501 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
72 [FERIDE RYZHDI ADEMI 1 PERSON | 1+1 50| 10,000.00 - " Familje e kom.rom 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
73 |DRITAN ALI HALIMI 5 PERSONA | 3+1 74| 15,000.00 - e Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
74 |AUREL FAIK CELNIKU 5 PERSONA | 3+1| 49.71| 15,000.00 | 32,291.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%)]| 4,843.65 10,156.35 3,046.91 7,109.45 121,876.20
75 |JEDMOND FATMIR CAMCJA 4 PERSONA | 2+1 96| 12,000.00 " Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
76 (LULJETA AMELI AGO 2 PERSONA | 1+1| 67.09( 10,000.00 | 13,768.00 | "c" PENSIONIST 15%| 2,065.20 7,934.80 2,380.44 5,554.36 95,217.60
77 IMERITA SHABAN BRAHJA 3 PERSONA | 1+1 60| 10,000.00 - " Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
78 IREXHEP MARIGLEN KORRA 3 PERSONA | 1+1| 45.14| 10,000.00 - " Familje e kom.egjiptian - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
79 [HYSEN FATMIR TAFA 5 PERSONA | 3+1 59| 15,000.00 [ 35,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 5,328.00 9,672.00 2,901.60 6,770.40 116,064.00
80 ([HYSNIE BEDRI HYSOLLI 1 PERSON |1+1 53| 10,000.00 [ 13,680.00 [ "c" PENSIONIST 2,052.00 7,948.00 2,384.40 5,563.60 95,376.00
81 [FLORENC ENVER BUQEZI 4 PERSON 2}+1 12,000.00 | 35,520.00 [ "c" 5,328.00 6,672.00 2,001.60 4,670.40 80,064.00
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“LDA OSMAN PEQINI 3 PERSONA | 1+1 49.41 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ZIM ISMAIL SELIMJA 2 PERSONA | 1+1 47( 10,000.00 Mgt Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
AVDIJE MUSTAFA SHAQIRI 2 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 35,021 "c" Familje e kom.egjiptian 15%]| 5,253.15 4,746.85 1,424.06 3,322.80 56,962.20
y. ARDIAN BAKI ZENA 2 PERSONA | 1+1] 123.8| 10,000.00 9,649.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 1,447.35 8,552.65 2,565.80 5,986.86 102,631.80
INDRIT BAKI ZENA 4 PERSONA | 2+1 521 12,000.00 - "o Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
GENTIAN DEFRIM KULLAFI 5 PERSONA | 3+1 70 15,000.00 | 45,001.00 [ "c" Te tjera 15%]| 6,750.15 8,249.85 2,474.96 5,774.90 98,998.20
MARIUS BESNIK TOSKA 4 PERSONA | 2+1 551 12,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
BURBUQE XHEMAL VIDHANI 1 PERSON | 1+1 64| 10,000.00 - "o Person me aftési t& kufizuara 0% . 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
SHPRESA VANGJEL ZAKA 1 PERSON | 1+1 50 10,000.00 | 19,089.00 | "c" PENSIONIST 15%]| 2,863.35 7,136.65 2,141.00 4,995.66 85,639.80
QANI SELMAN STAFA 4 PERSONA | 2+1| 53.56| 12,000.00 - "¢" Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
ADRIANO VLADIMIR KRUJA 4 PERSONA | 2+1 47| 12,000.00 | 15,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 2,328.00 9,672.00 2,901.60 6,770.40 116,064.00
LUIZA ZAIM MATRAXHIU 3 PERSONA | 1+1 50( 10,000.00 [ 35,520.00 [ "c" Te tjera 15%]| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
VRANI PETER QOSJA 6 PERSONA | 3+1 61| 15,000.00 - "o Person me aftési t& kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
BESNIK HEKUR TUFA 3 PERSONA | 1+1 161 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ETLEVA KOSTANDIN SALLA 3 PERSONA | 1+1 53] 10,000.00 - ! Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ETLEVA SHABAN MUCA 2 PERSONA | 1+1 60| 10,000.00 - "e! Prindér i vetém, qé ka n€ ngarkim f&mijé 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
AISHE RRAP RUCI 1 PERSON | 1+1 20| 10,000.00 | 10,657.00 | "c" PENSIONIST 15%| 1,598.55 8,401.45 2,520.44 5,881.02 100,817.40
RAMAZAN PETRIT CERRIKU 2 PERSONA | 1+1 59.9] 10,000.00 | 15,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 2,328.00 7,672.00 2,301.60 5,370.40 92,064.00
BARDHUL MUSA PEQINI 2 PERSONA | 1+1 43.5] 10,000.00 | 10,615.00 | "c" PENSIONIST 15%| 1,592.25 8,407.75 2,522.33 5,885.43 100,893.00
1| MIMOZA SHERIF OSMANI 1 PERSON | 1+1| 55.82( 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
SHPRESA XHEVIT KORNIAHTOS 1 PERSON | 1+1 55.1]1 10,000.00 - "e! Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
LIRIE ILIA BERDUFI 1 PERSON | 1+1| 61.25| 10,000.00 | 14,617.00 [ "c¢" PENSIONIST 15%| 2,192.55 7,807.45 2,342.24 5,465.22 93,689.40
NAFIJE ABAZ QOSJA 4 PERSONA | 2+1| 41.76| 12,000.00 - e Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
FATBARDHA SULEJMAN KORRA 1 PERSON | 1+1 501 10,000.00 "e" Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
DONALD SHKELQIM CERRIKU 2 PERSONA | 1+1 50( 10,000.00 | 35,520.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
LINDITA VIKTOR SHQAU 1 PERSON | 1+1 52.6 10,000.00 o "o Person me aftési té kufizuara 0% E 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
LEDIANA LEFTER PANXHI 2 PERSONA | 1+1 59.4] 10,000.00 - i Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
NEXHMIJE SHYQYRI ALIMETA 4 PERSONA | 2+1 60| 12,000.00 - "e! Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
NDRICIM RIZA XIBRAKU 5 PERSONA | 3+1 69.5| 15,000.00 - "o Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
OLGERTA SPIRO DEDJA 2 PERSONA | 1+1 41( 10,000.00 gt Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
AGIM FERIT BAMI 3 PERSONA | 1+1| 119.8| 10,000.00 - el Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
AMARILDO ALEKS NUREDINI 5 PERSONA | 3+1 74| 15,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
QERIM HASAN KURTI 1 PERSON | 1+1 61| 10,000.00 - te! Invalid pune 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
VASA KRISTO DHANAJ 1 PERSON | 1+1| 122.79( 10,000.00 | 21,326.00 | "c" PENSIONIST 15%]| 3,198.90 6,801.10 2,040.33 4,760.77 81,613.20
TRANDAFILE MUSA XHAJA 2 PERSONA | 1+1 141| 10,000.00 - "o Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
HANIFE BAJRAM FILJA 1 PERSON | 1+1 50| 10,000.00 - gt Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
LORENA KAMER LIKA 3 PERSONA | 1+1 81.5( 10,000.00 - "o Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
SHABAN KUJTIM RRESHKA 4 PERSONA | 2+1 56| 12,000.00 - e Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
KADRI RRAPUSH SULOVA 2 PERSONA | 1+1 63| 10,000.00 - et Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
KUJTIME XHELADIN RAPA 2 PERSONA | 1+1]| 198.5( 10,000.00 - e Familje e kom.rom + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
HALIL CAUSH KOTORRI 2 PERSONA | 1+1 50( 10,000.00 - "o Person me aftési té kufizuara 0% = 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ARDJAN SALI DUKA 3 PERSONA | 1+1 91( 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
HANE DHIMITER DEDJA 1 PERSON [ 1+1 110 10,000.00 - el Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
SHPRESA LIGOR KOBURJA 3 PERSONA | 1+1 94| 10,000.00 el Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
SKENDER SPIRO CALLADE]J 2 PERSONA | 1+1 49| 10,000.00 = e Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
DAFINA KUJTIM RAKIPI 3 PERSONA | 1+1| 113.8| 10,000.00 - el Familje e kom.rom+ PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ENKER KUJTIM CERRIKU 4 PERSONA | 2+1| 53.52| 12,000.00 35,520 "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 5,328.00 6,672.00 2,001.60 4,670.40 80,064.00
KLODIANA KADRI CAPJA 3 PERSONA | 1\+1 48| 10,000.00 - ¢! Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
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130|BASHKIM OSMAN LALOSHI 3 PERSONA | 1+1 62| 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
131 |XHEVIT QERIM SULEJMANI 1 PERSON | 1+1| 198.5[ 10,000.00 - g Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
132|DORJAN PETRAQ NAKO 6 PERSONA | 3+1 63| 15,000.00 | 55,147.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%)| 8,272.05 6,727.95 2,018.39 4,709.57 80,735.40
j ' F30 ﬁJLIAN ALIISUFAJ 4 PERSONA | 2+1| 64.85| 12,000.00 - e Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
134 MARGARITA STEFAN KARAJ 2 PERSONA | 1+1 53| 10,000.00 | 28,080.00 | "c" Prindér i vetém, qé ka né ngarkim f&mijé 15%| 4,212.00 5,788.00 1,736.40 4,051.60 69,456.00
135|ADELINA SALI KOLECI 4 PERSONA | 2+1 501 12,000.00 - e Familja me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
136 |LULJETA SULE SHAIPI 1 PERSON | 1+1 591 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
137{ORNELA TOMORR BIBA 3 PERSONA | 1+1 67.5] 10,000.00 - gt Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
138|LUAN TAJAR XHAJA 5 PERSONA | 3+1 55] 15,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
139 |MIRJAN GANI MUSTAFAJ 4 PERSONA | 2+1| 116.6| 12,000.00 - et Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
140)RAMAZAN BAJRAM LUKA 2 PERSONA | 1+1 721 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
141|KLODJAN AGRON COTA 5 PERSONA | 3+1 53.8] 15,000.00 | 35,520.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%]| 5,328.00 9,672.00 2,901.60 6,770.40 116,064.00
142 [LILJANA LEONIDHA DERVISHI 1 PERSON | 1+1 54.7( 10,000.00 - et Invalid pune 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
143 | KASTRIOT KUJTIM SADIKU 4 PERSONA | 2+1 451 12,000.00 - " Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
144 | RUDINA PETRIT MEMA 1 PERSON | 1+1| 100.9| 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
145 |SUELA DYLAVER LUSHNIJALI 2 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
146 MAJLINDA HALIM SULA 3 PERSONA | 1+1 45.4( 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
147|BESNIK SELIM QAFLESHI 4 PERSONA | 2+1 65| 12,000.00 | 22,056.00 | "c" Te tjera 15%] 3,308.40 8,691.60 2,607.48 6,084.12 104,299.20
148 |MERITA IBRAHIM METANI 1 PERSON | 1+1 541 10,000.00 - g Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
149|ARBEN KOL CIPI 3 PERSONA | 1+1 66| 10,000.00 - e Familja me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
150[SAJMIR QAMIL GJIKA 6 PERSONA | 3+1| 34.17| 15,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
151|/GRAMOS FATMIR DANGO 6 PERSONA | 3+1 54.3( 15,000.00 - K's Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
152|MIRJENA VLADIMIR RAMAZANI 4 PERSONA | 2+1 109 12,000.00 | 15,520.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%] 2,328.00 9,672.00 2,901.60 6,770.40 116,064.00
153 (JORGJ LAZAR DEMIRI 2 PERSONA | 1+1| 57.22| 10,000.00 | 12,050.00 | "c" PENSIONIST 15%]| 1,807.50 8,192.50 2,457.75 5,734.75 98,310.00
154|DYLAVER ALI HAKUSHI 5 PERSONA | 3+1 701 15,000.00 ¢’ Person me aftési té kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
155|IVONA SHPETIM DOKLE 2 PERSONA | 1+1 50| 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
156 | AGRON LEKSI QOSJA 5 PERSONA | 3+1 83] 15,000.00 - ¢! Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
157|ARBEN HASAN JAKODINA 2 PERSONA | 1+1| 111.2| 10,000.00 - "9" Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
158 [ MIRELA HYSNI ROCI 4 PERSONA | 2+1 60| 12,000.00 - "o Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
159 (EMILJAN RAMAZAN CERRIKU 4 PERSONA | 2+1| 59.63| 12,000.00 | 39,960.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%]| 5,994.00 6,006.00 1,801.80 4,204.20 72,072.00
160|VALBONA TOMORR DAJA 2 PERSONA | 1+1| 198.5| 10,000.00 - o Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
161 (JANI ILIRJAN NASKO 4 PERSONA | 2+1 501 12,000.00 e Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
162|SELIM MUSTAFA LALOSHI 2 PERSONA | 1+1| 91.64| 10,000.00 | 27,965.00 [ "c" PENSIONIST 15%| 4,194.75 5,805.25 1,741.58 4,063.68 69,663.00
163|REZART RAMAZAN DRIZARI 2 PERSONA | 1+1| 130.5 10,000.00 - g Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
164 REDJON MUHARREM HAZBALLA 2 PERSONA | 1+1 95| 10,000.00 - "o Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
165|RENATO RAMADAN GASHI 6 PERSONA | 3+1 701 15,000.00 - et Familje e kom.egjiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
166 [IRMA RAMAZAN TOMORRICA 2 PERSONA | 1+1 53( 10,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
167 |LIHE DESTAN DRIZI 3 PERSONA | 1+1 60| 10,000.00 - "¢ Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
168 |ADRIJANA KADRI MUZHAQI 2 PERSONA | 1+1 57| 10,000.00 e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
169 |DRITAN AGIM DARZEZA 4 PERSONA | 2+1 61| 12,000.00 | 37,296.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 5,594.40 6,405.60 1,921.68 4,483.92 76,867.20
170|IDRIZ MESUT TABAKU 4 PERSONA | 2+1| 135.9| 12,000.00 - ‘gt Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
171 [NERTILA KRISTAQ BERDUFI 3 PERSONA | 1+1 56| 10,000.00 | 38,184.00 | "c" Prindér i vetém, qé ka né ngarkim fémijé 15%| 5,727.60 4,272.40 1,281.72 2,990.68 51,268.80
172 | XHENSILA YLVER HYSOLLI 4 PERSONA | 2+1 48| 12,000.00 - Nt Familja me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
173 | KRISTAQ SPIRO BERDUFI 5 PERSONA | 3+1| 51.66| 15,000.00 gl Person me aftési té kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
174 LULJETA MALIQ GOGUJA 4 PERSONA | 2+1| 138.8] 12,000.00 - "e" Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
175 (DEMIR ABDULLA META 2 PERSONA | 1+1 53| 10,000.00 | 50,216.00 | "c" PENSIONIST 15%| 7,532.40 2,467.60 740.28 1,727.32 29,611.20
176 | XHEVAT NAZMI BRAHJA 5 PERSONA | 3+1| 77.18| 15,000.00 | 44,400.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 6,660.00 8,340.00 2,502.00 5,838.00 100,080.00
177|/ARDJAN IBRAHIM SERJANI )\PERSbN 1+1 56| 10,000.00 g Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
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178 [ EDUART EMIN TACI 4 PERSONA | 2+1 55| 12,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
-179 |FLORINA BASHKIM SHUPLI 4 PERSONA | 2+1 66| 12,000.00 - g Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
180, ISMAIL OSMAN HAKA 4 PERSONA | 2+1| 66.37| 12,000.00 - 58 Familja me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
181 |[ALBERT QAMIL SERICA 2 PERSONA | 1+1 50| 10,000.00 - "¢ Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
182|ZHAKU DYLAVER MECE 1 PERSON | 1+1 80| 10,000.00 - gl Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
183 |OLSI GEZIM ADEMI 4 PERSONA | 2+1 90( 12,000.00 - gl Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
184 BLEDAR GEZIM KACANOLLI 3 PERSONA | 1+1 501 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
185|GAZMIR ASTRIT CANI 5 PERSONA | 3+1 579 15,000.00 - L5 Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
186 GAZMIR SHYQYRI DERVISHI 1 PERSON | 1+1| 53.52| 10,000.00 - gt Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
187|EDMOND MEHMETALI BRAHO 5 PERSONA | 3+1 80| 15,000.00 | - e Familje e kom.rom + PAK 0%]| - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
188 | KASTRIOT PELLUMB HYSENLLARI 4 PERSONA | 2+1 75.3| 12,000.00 | 35,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%]| 5,328.00 6,672.00 2,001.60 4,670.40 80,064.00
189 |DENIS TASIM KOVACI 3 PERSONA | 1+1 63| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
190 [RONALDO HASAN SELIMI 5 PERSONA | 3+1 59.4( 15,000.00 - "e" Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
191 [KATERINA ILIR HAKA 2 PERSONA | 1+1]| 63.79] 10,000.00 - "¢" | Prindér i vetém, q€ ka né ngarkim f€mijé 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
192 [LEONARD SHPETIM SULOVA 5 PERSONA | 3+1 50| 15,000.00 "¢ Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
193 [EDLIRA DURIM BUFI 2 PERSONA | 1+1| 107.2| 10,000.00 - "¢ Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
194|KLEVIS GEZIM KACANOLLI 4 PERSONA | 2+1 501 12,000.00 - "o Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
195 MIMOZA IBRAHIM KAPJA 1 PERSON | 1+1 58| 10,000.00 | 20,584.00 [ "c" PENSIONIST 15%| 3,087.60 6,912.40 2,073.72 4,838.68 82,948.80
196 [HAJRIJE MUSTAFA SKILJA 3 PERSONA | 1+1 52.2( 10,000.00 9,327.00 | "c" PENSIONIST 15%]| 1,399.05 8,600.95 2,580.29 6,020.67 103,211.40
197 [PETRIKA FAIM KUME 1 PERSON | 1+1 65| 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
198 |LULJETA AVDI HAKA 4 PERSONA | 2+1| 117.9( 12,000.00 [ 20,000.00 | "c" Te tjera 15%| 3,000.00 9,000.00 2,700.00 6,300.00 108,000.00
199|ASTRIT IBRAHIM KERCYKU 5 PERSONA | 3+1 63.4| 15,000.00 - "¢ Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
200|RICARD ALBERT KAPJA 3 PERSONA | 1+1 72| 10,000.00 [ 35,520.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
201 |DILE MUSTAFA MULLISI 1 PERSON | 1+1 28.6| 10,000.00 | 29,116.00 | "c" PENSIONIST 15%| 4,367.40 5,632.60 1,689.78 3,942.82 67,591.20
202 [ZAMIRA RYZHDI MULLISI 2 PERSONA | 1+1 61| 10,000.00 - "ot Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
203 |GEZIM BEHEXHET MUSTAFAJ 5 PERSONA | 3+1 48.5] 15,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
204 |ARBEN KURT ASLLANAJ 3 PERSONA | 1+1 44( 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
205 [JOVANKA LUAN SHABANI 3 PERSONA | 1+1 90( 10,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
206 (GEZIM QEMAL CANI 2 PERSONA | 1+1 45.1]1 10,000.00 - o Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
207|AGIM TAJAR BERATI 4 PERSONA | 2+1 56.9| 12,000.00 - ot Familje e kom.egjiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
208 | DURIM ZYKO XHIKA 4 PERSONA | 2+1| 60.32] 12,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% = 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
209 [ELIRIANDA REFIK KOCI 3 PERSONA | 1+1| 40.42| 10,000.00 - it Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
210 MEHMET FERDINAND SHERALI 3 PERSONA | 1+1 98| 10,000.00 - et Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
211 |{FLORIAN XHEMAL BALA 4 PERSONA | 2+1 57| 12,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
212 [SAIMIR MUSTAFA BALIJA 4 PERSONA | 2+1 50( 12,000.00 | 37,882.00 | "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 5,682.30 6,317.70 1,895.31 4,422.39 75,812.40
213|FLUTURAK CAUSH IBRAHIMI 2 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 et Familje e kom.rom + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
214 MELISO MENTOR SOPJANI 1 PERSON | 1+1 30.5| 10,000.00 - " Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
215|ELONA MILI SINANI 3 PERSONA | 1+1| 103.2{ 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
216 SAIMIR HAZIS PLLUMBI 4 PERSONA | 1+1 63| 12,000.00 - et Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
217|ROMEO MUHAMET LLUKA 4 PERSONA | 2+1 571 12,000.00 - e Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
218 [ILIR QAZIM SADIKU 5 PERSONA | 3+1 701 15,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
219(BENERETA BAFTJAR XIBRRAKU 3 PERSONA | 1+1| 68.54| 10,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
220 (MIMOZA GANI CANI 3 PERSONA | 1+1 95| 10,000.00 - el Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
221 |GLADIOLA VLADIMIR TIRANA 1 PERSON | 1+1 58| 10,000.00 "g" Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
222|AFERDITA HAZIZ MUKA 1 PERSON | 1+1 55| 10,000.00 | 16,281.00 | "c" PENSIONIST 15%| 2,442.15 7,557.85 2,267.36 5,290.50 90,694.20
223 [EMILJANO JONUZ KLLOGIJRI 6 PERSONA | 3+1 61| 15,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
224 [FRANCESKO LUAN TAFA 3 PERSONA | 1+1 30| 10,000.00 - g Familje e kom.rom 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
225|BEHEXHET ILIR TOMORRICA 3 PERSONA)| 1+1] 42 10,000.00 -} v Familje e kom.egjiiptian 0% . 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
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226 |FLORINDA PANDO LLUPA 1 PERSON | 1+1 58| 10,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
227|PRANVERA YLLI SULOVA 2 PERSONA | 1+1 59| 10,000.00 | 24,218.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 3,632.70 6,367.30 1,910.19 4,457.11 76,407.60
228 DONALD ARDJAN GASHI 3 PERSONA | 1+1 40( 10,000.00 | 35,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiptian 15%)| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
22‘5' XHERSIDA ILMI DUBALI 2 PERSONA | 1+1 54| 10,000.00 | 20,000.00 | "c" | Prindér i vet€m, q€ ka né€ ngarkim f&€mijé 15%] 3,000.00 7,000.00 2,100.00 4,900.00 84,000.00
230 |KRISTJANO AGIM BUQEZI 8 PERSONA | 3+1 57.1f 15,000.00 - Mgt Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
231 |ALMA FATMIR XHIKA 2 PERSONA | 1+1 53( 10,000.00 "o Prindér i vetém, qé ka né ngarkim fémijé 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
232 |ENGJELLUSHE DERVISH BAXHO 2 PERSONA | 1+1 72| 10,000.00 g Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
233 |[ESUIDA XHEVAHIR HANKJA 3 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 | 34,610.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%]| 5,191.50 4,808.50 1,442.55 3,365.95 57,702.00
234 ARMAND RAMAZAN FARKA 4 PERSONA | 2+1 50| 12,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
235 |LUAN ENVER ADEMI 4 PERSONA | 1+1 120 12,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
236 [DRITAN MERSIN SINA 5 PERSONA | 3+1| 135.9| 15,000.00 - "g" Person me aftési té kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
237|RAMAZAN REXHEP TOPI 2 PERSONA | 1+1 55| 10,000.00 | 35,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%| 5,328.00 4,672.00 1,401.60 3,270.40 56,064.00
238 [DENALD FLAMUR SOLLAKU 5 PERSONA | 3+1 67.8] 15,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
239|0OLSI SHKELQIM SUPARAKU 4 PERSONA | 2+1 571 12,000.00 - b Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
240 [VALENTINA HASAN ZARIQ 5 PERSONA | 3+1 59.4( 15,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
241 |ELONA LIGOR OSMANI 3 PERSONA | 1+1 74.9| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
242 |GEZIM FIQIRI MEJDANI 3 PERSONA | 2+1 51| 10,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
243 [PETRIT AHMET ALLA 4 PERSONA | 2+1 96.3| 12,000.00 - "o Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
244 |GENTIAN DYLAVER CANI 5 PERSONA | 3+1 501 15,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
245|DRITAN MYSLIM PUPULEKU 4 PERSONA | 2+1 46.7] 12,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
246|SHPRESA GURALI MURRIZI 4 PERSONA | 2+1 57| 12,000.00 "¢ Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
247|1GAZMIR KUJTIM DEMIRI 4 PERSONA | 2+1 60| 12,000.00 - "¢ Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
248 |ROZETA DHIMITER BOKA 2 PERSONA | 1+1 49.5( 10,000.00 [ 15,520.00 [ "c" Te tjera 15%)] 2,328.00 7,672.00 2,301.60 5,370.40 92,064.00
249|FATBARDHA RUZHDI GACE 3 PERSONA | 1+1| 42.56| 10,000.00 | 15,520.00 | "c" Te tjera 15%]| 2,328.00 7,672.00 2,301.60 5,370.40 92,064.00
250 RAMADAN SALI GASHI 2 PERSONA | 1+1 78| 10,000.00 | 11,360.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%]| 1,704.00 8,296.00 2,488.80 5,807.20 99,552.00
251 |BEHXHET KASEM HASKURTI 3 PERSONA | 1+1 76| 10,000.00 | 44,400.00 [ "c" Te tjera 15%| 6,660.00 3,340.00 1,002.00 2,338.00 40,080.00
252 |LEFTERI ADEM GJOCI 1 PERSON | 1+1 75| 10,000.00 - "o Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
253 |RUZHDI BEQIR HAZIZI 4 PERSONA | 2+1| 112.2 12,000.00 - g Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
2541ZYRA SADIK DIBRA 1 PERSON | 1+1 55| 10,000.00 | 18,008.00 | "c" PENSIONIST 15%| 2,701.20 7,298.80 2,189.64 5,109.16 87,585.60
255|KLEUDJAN SELIM SHABANI 4 PERSONA | 2+1| 137.2] 12,000.00 e Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
256 | VIKTOR MERKUR PECI 2 PERSONA | 1+1 62| 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
257|HAQIF DYLAVER RAMA 1 PERSON | 1+1| 126.45| 10,000.00 - el Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
258 |OLSI STAVRI BALLA 6 PERSONA | 3+1 75| 15,000.00 | 35,520.00 | "c" Te tjera 15%)| 5,328.00 9,672.00 2,901.60 6,770.40 116,064.00
259|GEZIM MURAT BASHA 4 PERSONA | 2+1 76.7| 12,000.00 - gt Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
260 |MARSELA SAMI SENJA 3 PERSONA | 1+1 721 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
261 [ENDRI ROBERT KRISTOLLARI 4 PERSONA | 2+1 59.4( 12,000.00 - "t Person me aftési t& kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
262|KOVI KOL CULLHAJ 2 PERSONA | 1+1 60| 10,000.00 | 37,417.00 [ "c" PENSIONIST 15%| 5,612.55 4,387.45 1,316.24 3,071.22 52,649.40
263|DANIELA ARJAN SHABANI 2 PERSONA | 1+1 84| 10,000.00 | 15,520.00 | "c" Prindér i vetém, q& ka né ngarkim f&€mijé 15%| 2,328.00 7,672.00 2,301.60 5,370.40 92,064.00
264 (IBRAHIM OSMAN SEJRANI 4 PERSONA | 2+1 64| 12,000.00 | 26,292.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 3,943.80 8,056.20 2,416.86 5,639.34 96,674.40
265 |HEDIJE AHMET BODE 1 PERSON | 1+1 55| 10,000.00 | 21,326.00 | "c" PENSIONIST 15%| 3,198.90 6,801.10 2,040.33 4.760.77 81,613.20
266 [FLORIDA BESNIK PEQINI 1 PERSON | 1+1 61] 10,000.00 - e Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
267|EDUART FADIL KOVACI 1 PERSON | 1+1 50| 10,000.00 - e Person me aftési t& kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
268 [LORIN ARBEN DEMIRAJ 1 PERSON | 1+1] 59.46( 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
269 |SAJMIR XHEVAHIR RRAPI 4 PERSONA | 2+1 74.2( 12,000.00 | 35,520.00 [ "c" Familje e kom.egjiiptian 15%)| 5,328.00 6,672.00 2,001.60 4,670.40 80,064.00
270 (IGLI SHKELQIM MADHI 1 PERSON | 1+1| 81.13] 10,000.00 - e Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
271|SOKOL TOMORR ULQINAKU 4 PERSONA | 2+1 751 12,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
272 |SAMI SELMAN LUPI 6 PERSONA | 2+1| 135.3]| 15,000.00 - "¢ Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
273 |GJELINE NEBI HALLA 4 PERSONA | 2+1 60| 12,000.00 44 001 00| "c" Te, tjera 15% 6, 600 15 5,399.85 1,619.96 3,779.90 64,798.20
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%TA}ELBO XHEVDET MISHA 5 PERSONA | 3+1 65| 15,000.00 - He! Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
| 75 C'AKNOR XHEVDET MUSTAFAJ 4 PERSONA | 2+1 701 12,000.00 - et Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
ZT6IMIKLOVAN ZENEL SHABANI 9 PERSONA | 3+1| 107.9] 15,000.00 - ! Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
RENATA XHEMAL LICI 2 PERSONA | 1+1 45( 10,000.00 - "ol Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00

1 RAZIJE SKENDER MILOTI 1 PERSON | 1+1 83.3| 10,000.00 | 15,662.00 | "c" PENSIONIST 15%| 2,349.30 7,650.70 2,295.21 5,355.49 91,808.40
MIRJAN XHEVDET BALLA 5 PERSONA | 3+1 165 15,000.00 & Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
ARDJAN SHPETIM STAROVA 4 PERSONA | 2+1 61.6| 12,000.00 | 35,520.00 | "c" Familje e kom.egjiptian 15%| 5,328.00 6,672.00 2,001.60 4,670.40 80,064.00
ESMERALDA SHEFQET MUSAIJ 4 PERSONA | 2+1 100| 12,000.00 - "e" Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
MARINA MEHMET BALLA 3 PERSONA | 1+1 74| 10,000.00 - el Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
PRANVERA RYSTEM HOXHA 2 PERSONA | 1+1| 31.23| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian + PAK 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ORGITO FADIL SALLA 1 PERSON | 1+1 56( 10,000.00 - g Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
XHOANA SHPETIM LOLJA 3 PERSONA | 1+1 132| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
FRANKO BASHKIM KOCO 4 PERSONA | 2+1| 102.8| 12,000.00 - e Familje e kom.rom 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
LEONARD LEFTER MAXHARI 3 PERSONA | 1+1 58] 10,000.00 - " Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
RUDINA PETRIT HALIMI 2 PERSONA | 1+1 27| 10,000.00 - Nt Familje me ndihme ekonomike 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
VALBONA DEMIR SEFERI 2 PERSONA | 1+1 701 10,000.00 - K Prindér i vetém, q€ ka né ngarkim fémijé 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
ORNELA LIGOR OSMANI 3 PERSONA | 1+1| 123.8| 10,000.00 - e Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
BESNIK JONUS PEQINI 4 PERSONA | 2+1 501 12,000.00 - "¢" Familje e kom.egjiiptian 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
MARSIDA TOSUM BENO 4 PERSONA | 2+1 78.9] 12,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
MIRJAN XHEVDET BALLA 5 PERSONA | 3+1 100 15,000.00 ‘s Familje e kom.rom 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
ODISE KUJTIM GOGUJA 5 PERSONA | 3+1 70( 15,000.00 - "¢ Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
HASAN QAZIM SULA 7 PERSONA | 3+1 88.5| 15,000.00 - "¢ Person me aftési té kufizuara 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
SHPETIM MITAT MUZHAQI 4 PERSONA | 2+1 45( 12,000.00 - et Person me aftési té kufizuara 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
DORIAN PETRIT PEQINI 7 PERSONA | 3+1| 40.35| 15,000.00 - "¢" Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
SUADA ILIR SULO 2 PERSONA | 1+1 74| 10,000.00 - ! Familje e kom.rom 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
MARGARITA LLAZAR RANXHA 2 PERSONA | 1+1 54| 10,000.00 - "ol Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 - 120,000.00
MIRANDA NAUN BERDUFI 4 PERSONA | 2+1 55| 12,000.00 - " Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
SHPETIM HAMIT LLESHANAKU 4 PERSONA | 2+1 50| 12,000.00 e Familje e kom.egjiptian 15% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00

302 ( XHEVAT FERHAT CANI 3 PERSONA | 1+1 541 10,000.00 - " Familje e kom.egjiiptian 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
303 | KRISTINA ARTAN STAKA 2 PERSONA | 1+1| 54.93] 10,000.00 - ey Te tjera 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
304 | KELMEND ALBERT KORRA 6 PERSONA | 3+1| 93.09( 15,000.00 - Ye Familje e kom.egjiiptian 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
305 |ZAMIRA VEIS SADE 4 PERSONA | 2+1 81.8( 12,000.00 - "¢" Prindér i vetém, q€ ka né€ ngarkim fémijé 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
306 | YMER MUSTAFA MAZHI 1 PERSON | 1+1 50| 10,000.00 - gt Person me aftési té kufizuara 0% - 10,000.00 3,000.00 7,000.00 120,000.00
307 (JERAN HAXHI SULA 4 PERSONA | 2+1 921 12,000.00 - "¢" Te tjera 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
308| GAZMENT NUREDIN PAESHTI 4 PERSONA | 2+1 50( 12,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 12,000.00 3,600.00 8,400.00 144,000.00
309 BLEDAR MEHEDI LICIT 5 PERSONA | 3+1 701 15,000.00 - e Familje me ndihme ekonomike 0% - 15,000.00 4,500.00 10,500.00 180,000.00
TOTALI 3,215,604.90 964,681.47 2,250,923.43 38,587,258.80

Komisioni:
Armand Shehu
Dorina Rroseni

Erion Ibérshimi

Anisa Begqiri (e

Alketa Merkja N,

Arben Hoxha |, /;f/,
Ermira Dika 7
Sokol Radoniqi

Enkelejda Shota
N\




